
BESLUT 
Fylls i av handläggare 

Ank datum:    
 

 
Anstånd beviljas. Beslut om anstånd med studiestart gäller under förutsättning att utbildningen 

startar den termin ny anmälan inkommer. 
 

Ansökan om anstånd med studiestart avslås. De skäl som har åberopats 

bedöms ej vara av sådan art att de omöjliggör studiestart vid det tillfälle 

antagningen avser.(Anvisningar angående överklagan bifogas) 

 
 

 
Utbildningshandläggare 

 
 

 

ANSÖKAN OM ANSTÅND MED STUDIESTART 
 

Personnummer  

Efternamn Förnamn 

Gatuadress 

Postnummer Ort 

Telefonnummer e-post 

Datum 

Särskilda skäl för anstånd med att påbörja studierna kan vara 

sociala, medicinska eller andra särskilda omständigheter som till 

exempel vård av barn, studentfackliga uppdrag eller uppskjuten 

ledighet enligt lagen (1974:981) om arbetstagares rätt till ledighet 

för utbildning. Anstånd får uppgå till högst 18 månader. Åberopat 

skäl ska styrkas med eventuella intyg och kopia på antagningsbe- 

sked bifogas i ansökan. Om medicinska skäl ligger till grund för 

ansökan ska även läkarintyg bifogas. Inför det år du skall börja 

studierna måste du göra en ny anmälan i tid på www.antagning.se. 

Detta beslut ska skickas in som en komplettering till ansökan. 

Beslut med anstånd om studiestart gäller under förutsättning att 

utbildningen startar den termin ny anmälan inkommer. 

 

 
 

Jag är antagen till   -programmet vid Karlstads universitet med start 

ht  vt  och ansöker om anstånd med studiestarten. 

Följande skäl åberopas    

 

 

 

Följande handlingar ska bifogas: Kopia av antagningsbeslutet och handlingar som styrker angivna skäl till anstånd, till 

exempel läkarintyg, intyg från arbetsgivare eller dylikt. 

 
ANSÖKAN OCH ÅBEROPADE HANDLINGAR SKICKAS TILL: 

Karlstads universitet, Antagningen, Avdelningen för utbildningsstöd, 65188 Karlstad. Märk kuvertet med 

”Anstånd” 



Anvisningar för överklagan 

Så här gör du: Om du vill överklaga detta beslut till Överklagandenämnden för högskolan ska du göra det 

skriftligt. I skrivelsen ska du ange vilket beslut som överklagas och den ändring i beslutet som du begär. Det 

är också viktigt att du motiverar varför denna ändring bör göras. Du ska också  ange ditt namn och din 

adress (gärna även telefonnummer och e-postadress). 

Överklagan ska ställas till Överklagandenämnden för högskolan men sändas till myndigheten som expedierat be- 

slutet, Karlstads universitet, avdelningen för utbildningsstöd, 651 88 Karlstad. Överklagandet ska ha kommit in 

till Karlstads universitet inom tre veckor från den dag du tog del av beslutet. 


